Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 04EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO PRELIMINAR/2022 – RESULTADO PRELIMINAR

DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APROVADOSDOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APROVADOS

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 04/2022, de 17 de janeiro de 2022, que trata do
Processo Sele vo para vagas remanescentes do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu, Especialização em
Docência na Educação Básica, para ingresso no 1º semestre do ano le vo de 2022, torna público o Resultado
Preliminar dos Candidatos Classificados e Aprovados.

Classificação Nome Pontuação

1º Yasmin Cristine Santos da Silva 15

2º Fabiana Ferreira de Souza 10

3º Flávia Raquel Bragança 10

4º Gabriela Queiros 10

5º Leandro Pereira dos Santos 10

6º Letícia dos Santos Nascimento 10

7º Luiz Gustavo Dantas Rodrigues 10

8º Manoela Meyer Tavares 10

9º Marcelino Rodrigues 10

10º Miriam Bezerra Cavalcante da Silva 10

11º Samara Luzia Lucena da Silva 10

12º Sueli Moreira Pereira 10

13º Thiago do Carmo de Jesus 10

14º Célio da Silva Chaves 6

15º Fernanda da Costa 6

16º Leonardo Chiarini dos Santos 6

17º Flávia Regina da Silva Rocha 6

18º Eduardo Flores 6

19º Pâmela Sousa de Araujo 6

20º Gabriel de Aquino Valim 6

21º Ana Carolina Freitas de Matos Novaes 6

22º Marina Bento de Oliveira 6

23º Juliana Oliveira Santana 6

24º Louise Verônica Braz Almeida 6

25º Grazielle Mouta de Paula Goes 6

26º Rafael da Silva Leal 6

27º Thays Marina Costa Sena dos Santos 6

28º Suzana Maria Martins Felix 6

29º Thalita Geovana Cassiano Ferreira 6

30º Daniele Mendonça 6

31º Priscila Aparecida da Silva Dias de Oliveira 6

32º Willerson Jacinto de Almeida 6

33º Bárbara Vito Satiro 6

34º Francisco Adilson Martins 6

São José dos Campos, 24 de fevereiro de 2022.

Assinado digitalmente

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12.223-
201

		2022-02-24T19:33:20-0300
	FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA:38246300873